



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr. 494

de achiziționare a bunurilor

Cod CPV: 39000000-2

04 noiembrie 2017

mun. Chișinău

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
„Dighiva” S.R.L., reprezentată prin Director, dl Ghenadie DIACONU, care acționează în baza Statutului, denumit în continuare Vînzător IDNO 1003600007739, pe de o parte,	I.P. „Agenția Servicii Publice”, reprezentată prin Director, dl Serghei RAILEAN, care acționează în baza Statutului, denumit în continuare Cumpărător IDNO 1002600024700, pe de altă parte,

ambii denumiți în continuare *Părți*, au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- Achiziționarea mobilierului, denumite în continuare Bunuri, conform Licităției deschise nr 17/03531 din 27.10.2017, în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului (*Proces verbal nr. 42/17*) din 1.11.2017.
- Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - Anexa nr. 1 - specificația de preț;
 - Anexa nr. 2 - specificația tehnică a bunurilor care este întocmită conform schițelor înaintate în procedura de achiziție.
- Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător, Vînzătorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

BOT
RECȚIA GE
UMANE
Șef Se

- e. Cumpărătorul se obligă prin prezenta să plătească Vânzătorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vânzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile livrate de Vânzător.

1.3. Termenul de garanție este de 1 (unu) an, din momentul semnării actului de predare-primire de către părțile contractante.

1.4. Dacă Vânzătorul pe perioada termenului de garanție primește reclamații din partea Cumpărătorului referitor la viciile apărute, Vânzătorul este obligat să le înlăture în termen de 5 zile, suportând cheltuielile necesare sau să îndeplinească lucrarea din nou.

2. Termeni și condiții de livrare

2.1. Livrarea, prestarea și executarea Bunurilor se efectuează de către Vânzător în termen de 30 (treizeci) zile calendaristice din data semnării prezentului contractului.

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor include:

- Factura;
- Act de primire-predare.

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel târziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea Bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **765 200,00 (șapte sute șaiszeci și cinci mii două sute lei, 00 bani) lei MD.**

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: prin transfer, în termen de 10 (zece) zile lucrătoare după livrarea Bunurilor și prezentarea facturii.

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vânzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Locul de predare a bunurilor este stabilit: or. Strășeni, str. Eminescu 51

4.2. Bunurile se consideră predate de către Vânzător și recepționate de către Cumpărător dacă:

a) cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație;

4.3. Vânzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii

odată cu livrarea Bunurilor pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vânzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întârziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Standarde

5.1. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a Bunurilor.

6. Obligațiile părților

6.1. În baza prezentului Contract, Vânzătorul se obligă:

- a) să livreze Bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- b) să asigure transportarea bunurilor până la locul stabilit;
- c) a transmite bunurile în cantitatea și calitatea, ce corespunde prezentului contract, în ambalaj, ce exclude posibilitatea deteriorării (distrugerii) bunurilor în timpul transportării;
- d) să anunțe Cumpărătorului după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea livrării Bunurilor;
- e) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor de către Cumpărător, în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- f) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către Cumpărător.

6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să asigure achitarea Bunurilor livrate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

7. Forță majoră

7.1. Părțile sînt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de forță majoră (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pământ, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).

7.2. Partea care invocă clauza de forță majoră este obligată să informeze imediat (dar nu mai tîrziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor de forță majoră.

7.3. Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un certificat, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

8. Rezilierea

8.1. Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Contractul poate fi reziliat în mod unilateral de către:

- a) Cumpărător în caz de refuz al Vânzătorului de a livra Bunurile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Cumpărător în caz de nerespectare de către Vânzător a termenelor de livrare stabilite;
- c) Vânzător în caz de nerespectare de către Cumpărător a termenelor de plată a Bunurilor;
- d) Vânzător sau Cumpărător în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.3 Partea inițiatore a rezilierii Contractului este obligată să comunice în termen de 5 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

8.4. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 5 zile lucrătoare de la primirea

notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițitoare va iniția rezilierea.

9. Reclamații

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor livrate sînt înaintate Vînzătorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Vînzătorului.

9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor livrate sînt înaintate Vînzătorului în termen de 5 zile lucrătoare de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

9.3. Vînzătorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile lucrătoare de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului despre decizia luată.

9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Vînzătorul este obligat, în termen de 5 zile, să livreze suplimentar Cumpărătorului cantitatea nelivrată de bunuri, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

9.5. Vînzătorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau întîrziere sînt suportate de partea vinovată.

10. Sancțiuni

10.1. Pentru refuzul de a vinde Bunurile prevăzute în prezentul Contract, se va reține garanția de bună executare a contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevederile punctului 10.1., în caz contrar Vînzătorul suportă o penalitate în valoare de 5% din suma totală a contractului.

10.2. Pentru livrarea cu întîrziere a Bunurilor, Vînzătorul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma Bunurilor nelivrate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului Contract. În cazul în care întîrzierea depășește 10 (zece) zile, se consideră ca fiind refuz de a vinde Bunurile prevăzute în prezentul Contract.

10.3. Pentru achitarea cu întîrziere, Cumpărătorul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma Bunurilor neachitate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului contract.

11. Drepturi de proprietate intelectuală

11.1. Vînzătorul are obligația să despăgubească Cumpărătorul împotriva oricăror:

a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și

b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit.

12. Dispoziții finale

12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

12.2. De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele perfectate anterior își pierd valabilitatea.

12.3. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin act adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.5. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, cîte un exemplar pentru Vînzător și Cumpărător.

12.6. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării, fiind valabil pînă la 31 decembrie 2017.

12.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, "07" noiembrie 2017.

12.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

„Dighiva” S.R.L.	I.P. „Agenția Servicii Publice”
Adresa poștală: mun. Chișinău, str. Grenoble 159/6; Telefon: 0-22-24-80-73 IBAN MD72AG000000022511710107 Banca: B.C. „ProCredit Bank” S.A. Cod TVA: 0304799 Cod: PRCBMD22 Cod fiscal: 1003600007739	Adresa poștală: mun. Chișinău, str. Pușkin, 42 Telefon: 0-22-50-44-32 IBAN MD97VI000002224212555MDL Banca: BC"Victoriabank" S.A. Adresa poștală a băncii: Filiala nr. 12, Chișinău Cod: VICBMD2X884 Cod fiscal: 1002600024700

14. Semnăturile părților

„Dighiva” S.R.L.	I.P. „Agenția Servicii Publice”
Semnătura autorizată: Director Ghenadie DIACONU  L.Ș.	Semnătura autorizată: Director Serghei RAILEAN  L.Ș.

Nr. exemplarului 2
№. экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, №



LB1465801

data elibrirării/ data livrării
data выписки/ data поставки

17.11.17 / 17.11.17



8. Foia de parcurs seria
Путевой лист серия

9. Transportator *DIGHIVA SRL*
Перевозчик

пымар
HOMER

с. ф./пг. TVA
ф. к./код НДС

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova nr. 115 din 6 septembrie 2010
data
Titlul forma
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
data
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

1003600007739 / 0304799

с. ф./пг. TVA
Ф. к./код НДС

1003600007739 / 0304799

c.f./nr. TVA
Ф.к./код НДС

1002600024700 / 0202575

1. Furnizor:
Продавец SRL DIGHIVA Chisinau, str Grenoble 159/6 BC ProCredit Bank SA PRCBMD22 c.d MD64PR002251103578001498 t.022 563-253

2. Comparator: ☒ IP "Agentia Servicii Publice" mun Chisinau srl Puskin 42, BC Victoriabank SA fil 12 Chisinau c.b. VICBMD2X884 c.d. MD97VI000002224212555

3. Delegatie	
Доверенность	BV 447819

data 17.11.17
data

delegatul
делегированный

Fisceuco Igor

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

Contract Nr 494 din 07 noiembrie 2017

5. Punct incarcare
Пункт погрузки Chisinau, str.Grenoble 159/6

6. Punct descarcare Пункт разгрузки	<i>mun.Chisinau srl.Puskin 42</i>
--	-----------------------------------

7. Redinjan Переадресовки	
------------------------------	--

10.1 Denumire marfurilor , serviciilor, si cod nomenclator al marfii Наименование товаров , услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor. Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei / цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
4187 Birou Operational - 1 (1380x600x782)	buc	6	2500.00	15000.00	20	3000.00	18000.00	-	-	-	-
4188 Birou Operational - 2 (1380x600x782)	buc	6	2500.00	15000.00	20	3000.00	18000.00	-	-	-	-
4189 Birou Operational - 3 (1380x600x782)	buc	2	2166.67	4333.33	20	866.67	5200.00	-	-	-	-
4190 Birou Operational - 4 (1772x847x782)	buc	2	4166.67	8333.33	20	1666.67	10000.00	-	-	-	-
4191 Birou Operational - 5 (1772x847x782)	buc	2	4166.67	8333.33	20	1666.67	10000.00	-	-	-	-
4192 Birou Operational - 6 (1776x610x782)	buc	3	4166.67	12500.00	20	2500.00	15000.00	-	-	-	-
4193 Birou Operational - 7 (1000x600x782)	buc	4	1833.33	7333.33	20	1466.67	8800.00	-	-	-	-
4194 Birou Operational - 8 (1340x600x782)	buc	1	2166.67	2166.67	20	433.33	2600.00	-	-	-	-
4195 Birou Operational - 9 (1340x600x782)	buc	1	2166.67	2166.67	20	433.33	2600.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				75,166.66	X	15,033.34	90,200.00	X	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				75,166.66	X	15,033.34	90,200.00	X	-	-	-

12. TOTAL (pe factura fiscala)
Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea Ornithoglossum	contabil - Obada Ecaterina
---	----------------------------

13. Primit bunurile intermediare (transportatorul):
Принял материальные ценности посредник (Перевозчик)

17. Punct bunorie (serviciile) Comparatorul
Пункт материальные ценности (услуги) получатель

14. Preda bunurile (serviciile)	
Сдал материальные ценности (услуги)	

16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul)

сдал материальные ценности посредник (Перевозчик)

L.S.
M.F.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №



LB1465819

data elibirării/ data livrării
дата выписки/ дата поставки

01.12.17 / 01.12.17

8. Foata de parcurs seria
Путевой лист серия:

numar:
HOMER

data
data

9. Transportator *DIGHIVA SRL*
Перевозчик

с.ф./пг. TVA
ф.к./код НДС

1003600007739 /0304799

1. Furnizor:
Продавец SRL DIGHIVA Chisinau, str. Grenoble 159/6 BC ProCredit Bank SA PRCBMD22 c.d MD64PR002251103578001498 t.022 563-253

2. Cumparator
Покупатель

с.ф./nr TVA	
ф.к./код НДС	

1002600024700 /0202575

3. Delegatie			
Доверенность		data	delegatul
		data	делегированный

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

Contract Nr.494 din 07 noiembrie 2017

5. Punct/incarcare
Пункт погрузки

6. Punct descarcare	прилагаемые д
Пункт разгрузки	mun.Chisinau srt.Puskin 42

7. Redirijati	
Переадресовки	

[illegible]



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, №



LB1465818

data eliberării/ data livrării
дата выписки/ дата поставки

01.12.17 / 01.12.17

8. Foaiia de parcurs seria:
Путевой лист серия:

платит
номер

data
data

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Tipizarea formelor
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

9. Transportator *DIGHIVA SRL*
Перевозчик

с ф./пр. TVA
ф.к./код НДС

1003600007739 /0304799

с.ф./nr. TVA
Ф.к./код НД

1003600007739 /0304799

с.ф./nr.TVA
ф.к./код НД

1002600024700 /0202575

3. Delegation	Доверенность
---------------	--------------

data
data

delegatul
делегированный

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

Contract Nr.494 din 07 noiembrie 2017

5. Punct incarcare
Пункт погрузки

Chisinau, str. Grenoble 159/6

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

mun. Chisinau str. Puskin 42

7. Redirijari	
Переадресовки	

[illegible]



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №



LB1465817

data elibirării/ data livrării
data выписки/ data поставки

01.12.17 / 01.12.17

8. Foia de parcurs seria:
Путевой лист серия:

numar
номер

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Timpul de lucru
Prădărețu 1 -я приказ Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

9. Transportator *DIGHIVA SRL*
Перевозчик

с. ф./нр. TVA
ф. к./код НДС

1003600007739 /0304799

с.ф./пг.ТВА
ф.к./код НДС

1003600007739 /0304799

с. ф. /пр. TVA
ф. к. /код НДС

1002600024700 /0202575

1. Furnizor: Prodaveu	SRL DIGHIVA Chisinau, str Grenoble 159/6 BC ProCredit Bank SA PRCBMD22 c.d MD64PR002251103578001498 t.022 563-253
--------------------------	---

2. Comparator:
Покупатель I.P. "Agentia Servicii Publice" mun Chisinau srl Puskin 42. BC Victoriabank SA fil 12 Chisinau c b VICBMD2X884 c d MD97VI000002224212555

3. Delegation Доверенность	-	data дата	-	delegatul делегированный
-------------------------------	---	--------------	---	-----------------------------

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

Contract Nr.494 din 07 noiembrie 2017

5. Punct incarcare
ПУНКТ ПОГРУЗКИ Chisinau, str Grenoble 159/6

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

7. Redirijati Переадресовки	
--------------------------------	--

10.1 Denumire marfurilor , serviciilor, si cod nomenclator al marfii Наименование товаров , услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor, Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei / цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numarul locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
4225 Zona receptie (11025x3275x1300)	buc	1	154166.67	154166.67	20	30833.33	185000.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11 TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				154,166.67	X	30,833.33	185,000.00	X	-	-	-
12 TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				154,166.67	X	30,833.33	185,000.00	X	-	-	-

L.S.
M.D.

15. Прямые блага: посредник (перевозчик).

17. Primiul bunurile (serviciile) Cumparatorul
Принял материальные ценности (услуги) получатель

14	Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)
----	--

16. Preda bunurile intermediarului (transportatorul):	слад материальные ценности посредник (Перевозчик)
---	---

AGENTIA SERVICI PUBLICI
PENISU
FACTURISCALE
IDNO 1002600024700
2

СТУРĂ FISCALĂ
ЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №



LB1465816

data elibririi/ data livrării
дата выписки/ дата поставки

01.12.17 / 01.12.17

8. Foara de parcurs seria:
Путевой лист серия _____

9. Transportator *DIGHIVA SRL*
Перевозчик

numar
номер

с. ф./пр. TVA
Ф.к./код НДС

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.115 din 6 septembrie 2010
data - Tipul de formă
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 115 от 6 сентября 2010 г.

1003600007739 /0304799

с. ф./нрг. TVA
ф. к./код НДС

1003600007739 /0304799

с.ф./пр.ТВА
ф.к./код НДС

1002600024700 / 0202575

Contract Nr.494 din 07 noiembrie 2017

1. Furnizor
Продавец SRL DIGHIVA Chisinau, str. Grenoble 159/6 BC ProCredit Bank SA PRCBMD22 c.d. MD64PR00225110357100074501022 000 000

2. Cumparator: I.P. "Agentia Servicii Publice" mun. Chisinau srl Puskin 42, BC Victoriabank SA fil 12 Chisinau c.b. VICBMD2X884 c.d. MD97VI000002224212553
Покупатель:

3. Delegatie	data	delegatul
Доверенность	дата	делегированный

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

7. Redirijati	
Переадресовки	

5. Punct incarcare
Пункт погрузки Chisinau, str.Grenoble 159/6

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

mun. Chisinau str. Puskin 42

[illegible]

12 TOTAL (pe factura fiscala)
Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea

contabil - Obada Ecaterina

Отпуск разделил на: internat (internat) (transportatorul):

15. Prima dinuzile intermediarului (transportat)

1.2. *Parent humble (servicile) Comparatorul.*

14	Predat bunurile (serviciile):	
----	-------------------------------	--

14. Предать винные (сервисные).
Слава материальные ценности (услуги)

16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul)	
---	--

16. Предат винные изделия (Посредник)
сдал материальные ценности посредник (Перевозчик)

LS

NI

AGENTIA SERVICII PUBLICE

U.S.
N.D.

PENTRU

FACTURI FISCAL

1000

1002600024101

2

Nr. exemplarului 2
№ экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №



LB1465815

data elibirării/ data livrării
дата выписки/ дата поставки

01.12.17 / 01.12.17

8. Foaia de parcurs seria
Путевой лист серия.

лигата
номер

Приложение 1 к приказу Минюста

1003600007739 /0304799

1003600007739 /0304799

1002600024700 /0202575

DIGHIVA SRL

9. Transporta
Перевозчик

с.ф./пг. IVA	
ф.к./код НДС	

с.ф./пг.ТВА
ф.к./код НДС

с. ф. /пг. TVA
ф. к. /код НДС

[illegible]

Contract Nr.494 din 07 noiembrie 2017

1. Furnizor: SRL DIGHIVA Chisinau, str.Grenoble 159/6 BC ProCredit Bank SA PRCBMD22 c d MD64PR002251103578001498 t 022 563-253
Продавец

2. Comparator: I.P. "Agentia Servicii Publice" mun.Chisinau srl.Puskin 42, BC Victoriabank SA fil 12 Chisinau c.b. VICBMD2X884 c.d. MD97VI000002224212555

3. Delegatie	data	-	delegatul
Доверенность	дата		делегированный

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

7. Redinjari Переадресовки	
-------------------------------	--

5. Punct incarcare
Пункт погрузки

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

mun.Chisinau srt.Puskin 42

[illegible]



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, №



LB1465814

data elibărării/ data livrării
дата выписки/ дата поставки

01.12.17 / 01.12.17

8. Foala de parcurs seria	Путевой лист серия
9. Transportator	PEREVOZCHIK DIGITAL SRL

номер

Formular tipizat
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Титулов форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

с. ф. /пр. TVA
ф. к. /код Н/

1003600007739 /0304799

с.ф./nr TVA
ф.к./код НДС

1003600007739 /0304799

с. ф. /nr. TVA
ф. к. /код НД

1002600024700 /0202575

1. Furnizor:
Produse SRL DIGHIVA Chisinau, str.Grenoble 159/6 BC ProCredit Bank SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.022 563-253

2. Cumparator: **Покупатель:** I.P. "Agentia Servicii Publice" mun Chisinau srt Puskin 42 BC Victoriabank SA fil 12 Chisinau c.b. VICBMD2X884 c.d. MD97VI000002224212555

3. Delegation Доверенность	-	data дата	-	delegatul делегированный
-------------------------------	---	--------------	---	-----------------------------

4. Documentele anexate прилагаемые документы

Contract Nr.494 din 07 noiembrie 2017

5. Punct incarcare Пункт погрузки	Chisinau, str.Grenoble 159/6
--------------------------------------	------------------------------

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

mun. Chisinau str. Puskin 42

7. Redirijaņi Переадресовки

10.1 Denumire marfurilor , serviciilor, si cod nomenclator al marfii Наименование товаров , услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor. Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
4206 E-Service workstation (750x400x1670)	buc	1	3666.67	3666.67	20	733.33	4400.00	-	-	-	-
4207 Casetiera Birou (435x485x600)	buc	23	1083.33	24916.67	20	4983.33	29900.00	-	-	-	-
4208 Etajera cu usi - 1 (1200x405x1200)	buc	6	2750.00	16500.00	20	3300.00	19800.00	-	-	-	-
4209 Etajera cu usi - 2 (1200x405x1200)	buc	6	2750.00	16500.00	20	3300.00	19800.00	-	-	-	-
4210 Etajera cu usi - 3 (760x405x1200)	buc	3	2250.00	6750.00	20	1350.00	8100.00	-	-	-	-
4211 Etajera cu usi - 4 (760x405x1200)	buc	3	2250.00	6750.00	20	1350.00	8100.00	-	-	-	-
4212 Etajera inalta cu usi si sertare - 1 (1000x405x2000)	buc	2	2750.00	5500.00	20	1100.00	6600.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				80,583.34	X	16,116.66	96,700.00	X	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				80,583.34	X	16,116.66	96,700.00	X	-	-	-

LS.
M.D.

13. Permis elibera	contabil - Obada Ecaterina
--------------------	----------------------------

15. Primit bunurile intermediare (transportatorul).
Принят материальные ценности посредник (Перевозчик)

17. Primit bugetare (serviciile) Cumparatorul

Принял материальные ценности (услуги) получатель

14	Predat bunurile (serviciile)		
	Сданы материальные ценности (услуги)		

16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul)

сдал материальные ценности посредник (Перевозчик)

100

